拝啓 初秋の候、皆様方におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び

申し上げます。第１２３回ＭＲ研究会では、第２４回一般研究発表会を下記の

要領にて計画しております。ここに謹んでご案内ならびに演題の募集を申し上

げます。

敬具

令和７年１０月吉日

代表世話人 中村 泰彦

記

日時 ： 令和８年１月１７日（土） ９：３０～１８：００（予定）

場所 ： アクロス福岡 国際会議場

     福岡市中央区天神１－１－１     tel 092-725-9113

内容 ： 第２４回一般研究発表会

演題申込み締切：令和７年１１月３０日

申込み方法： 発表内容を演題名、所属氏名、目的、方法、結果結論の形式で

４００字程度以内に簡単にまとめて提出してください。E-mailで結構です。

 申込先 e-mail：ynakamura0122@xf7.so-net.ne.jp

予稿原稿提出期限：令和７年１２月１９日（必着）

■事務局■ 九州大学病院 放射線部ＭＲ検査室

      〒812-8582  福岡市東区馬出３－１－１ ℡ 092-642-5801

■主 催■ ＭＲ研究会